

GAZDÁRA TALÁLT A HŰTŐHÁZ

Megmarad a Miskolci Hűtőipari Zrt. dolgozóinak állása, sőt további munkavállalóknak is megélhetést biztosíthat a cég a jövőben. A felszámolási eljárás lezárult, december elsejétől az üzemnek új tulajdonosa van, aki tavasszal újra szeretné indítani a termelést.

Már felszerelték az új cégtáblát a miskolci hűtőház kerítésére. December elsejétől ugyanis új tulajdonosa van a több évtizedes múltra visszatekintő üzemnek. A szakszervezet kérésére most elbocsátják a dolgozókat, ez azonban

csak formalitás, decemberben ismét lesz állásuk, az új tulajdonossal kötnék majd munkaszerződést. A Miskolci Hűtőipari Zrt. 2006 tavaszán jelentett csődöt, akkor indult meg a felszámolási eljárás. A cég eladását többször is meghirdették, de csak mostanra sikerült megkötni az üzletet. Tóth István felszámolóbiztos elmondta, két pályázat érkezett, a nyertes pedig a „MIRSA” Pest Megyei Hűtőipari Zrt. lett, ők ajánlottak többet a Miskolci Hűtőipari Zrt. még meglévő vagyonáért.

Az üzemben jelenleg nem folyik termelés, csak a raktáron lévő termékeket csomagolják. Az új tulajdonos azt mondja, hogy minél hamarabb szeretné újraindítani a munkát. Losó József, a „MIRSA” Pest Megyei Hűtőipari Zrt. elnök-vezérigazgatója szerint ez leghamarabb 2007 májusában történhet meg, akkor ugyanis már lesz nyersanyag. Losó József kérdésünkre elmondta: ha ténylegesen átvették az üzemet, akkor elkezdődik a karbantartás, de néhány új gépsort is telepíteni kell még. Az elnök-vezérigazgató szerint a termelés elindításához milliárdos nagyságrendű befektetés szükséges.

LAKOSSÁGI FOGADÓÓRA



Orosz Lajos alpolgármester, a 2. számú választókerület (Martin-Kertváros) szocialista önkormányzati képviselője december 5-én 18 órától lakossági fogadóórát tart. A fórum helyszíne a martin-kertvárosi ügyfélszolgálati iroda, Berettyó u. 19. (régi MÁV-bölcsőde épülete). Minden érdeklődőt tisztelettel és szeretettel vár!



Dr. Tompa Sándor, országgyűlési képviselő december 8-án (pénteken) 12.30–14.30 között fogadóórát tart a Vasgyári Közösségi Házban (Vasgyári u. 24.). A képviselő minden érdeklődőt tisztelettel vár!

ÉRDEKLŐDJÖN MÁRKAKERESKEDÉSÜNKBEN TESTRESZABOTT AKCIÓS AJÁNLATUNKRÓL! HOZZÁNK ÉRDEMES BETÉRNI!



Az Ön márkakereskedője: SUZUKI DIÓSGYŐR
Pótkerék Kft. 3533 Miskolc, Lorántffy Zsuzsanna u. 53.
Tel.: 46/339-907, 46/401-417, e-mail: d.suzuki@yahoo.de

Átfogóan, sokszínűen...

Integrált ügyviteli szoftverek
a Szinva Comp Kft.-től

- főkönyv, mérleg
- pénzügy, számlázás
- készletnyilvántartás
- lógó eszköz
- bérszámfejtés
- munkaügy
- TB ellátás
- controlling

3525 Miskolc, Vologda u. 3.
Telefon: (46) 504-841, 504-842
Fax: (46) 504-835
E-mail: info@szinvacomp.hu
Web: www.szinvacomp.hu



A miskolci Selyemréti Strandfürdő üzemeltetője

**uszodamesteri
végzettséggel
munkatársat keres.**



Érdeklődni személyesen a strandfürdő vezetőjénél,
vagy telefonon a 46/411-389-es telefonszámon lehet.

VFV Miskolc Zrt.

AKCIÓ!



MÁR MOST GONDOLJON A KARÁCSONYRA!
NOVEMBER 29–DECEMBER 11-IG VALAMENNYI COOP-ÜZLETÜNKBEN
ÚJABB AKCIÓVAL VÁRJUK VÁSÁRLÓINKAT!

KÍNÁLATUNKBÓL:

COOP-ZÖLDBORSÓ 1 KG	299 Ft
BAYERLAND TRAPPISTA SAJT 1 KG	999 Ft
OKÉ FÉLZSÍROS TÚRÓ 250 G	199 Ft
Egységár: 796 Ft/kg	
COOP TORTALAP-OSTYA 100 G	89 Ft
Egységár: 890 Ft/kg	
PARTY TORTABEVONÓ 100 G	99 Ft
Egységár: 990 Ft/kg	
WIENER EXTRA VÁKUMOZOTT KÁVÉ 250 G	279 Ft
Egységár: 1116 Ft/kg	
LA MATTINA CAPPUCCINO 100 G + 20% AJ.	89 Ft/cs.
LIPTON EARL GREY TEA 20 X 1,5 G	249 Ft
COOP-ÜDÍTŐITAL 3 L	189 Ft
Egységár: 63 Ft/l	
GOLDEN VALLEY ITALOK 100%-OS, 1 L	189 Ft
COOP BAROMFIVIRSLI 200 G	99 Ft
Egységár: 495 Ft/kg	
NATURAQUA ÁSVÁNYVÍZ 5 + 1,5 L	519 Ft/cs.
CAOLA KAMILLÁS KRÉMSZAPPAN UIT. (2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN)	199 Ft/DB
PALMOLIVE SZAPPAN ALOE-OLIVA 3 + 1 DB	359 Ft/cs.
LILLAÜREDI ÁSVÁNYVÍZ 2 L	89 Ft
Egységár: 44,50 Ft/l	

KERESSE TOVÁBBI AKCIÓS TERMÉKEINKET A KARÁCSONYI SÜTÉS-FŐZÉSHEZ!
„TÖLTSE FEL A CSALÁDI KASSZÁT!” – VÁSÁROLJON 2000 FT FELETTI ÉRTÉKBEN
ÉS A JANUÁRI SORSOLÁSON NAGY ÉRTÉKŰ VÁSÁRLÁSI UTALVÁNYOKAT NYERHET.

Ingyenes képzési ajánlataink

- Ingatlanközvetítő
- Minőségirányítási
belső auditor

Ingyenes képzés csak
REGISZTRÁLT
MUNKANÉLKÜLIEKNEK!

Jelentkezési határidő:
2006. 12. 07.

Bővebb információ
és jelentkezés:
Perfekt Zrt.
3530 Miskolc,
Mindszent tér 1 X. em.
Tel.: 46/354-869
fax: 46/509-108
E-mail: miskolc@perfekt.hu



Infonapló: (46) 354-869, 357-841

perfekt

ICI-PICI KÖNYVESBOLT
és ANTIKVÁRIUM

MISKOLC, SZÉCHENYI U. 115.
(Centrum melletti bevásárlóudvarban)
NYITVA: hétfő–péntek 9–17, szombat 9–13

ÚJ KÖNYVEK MINDEN HÉTEN
MEGÚJULÓ KÉSZLETTEL
CSAK 399 FT-OS EGYSÉGÁRON

Antikvár-könyvek 100 Ft-os egységáron

MINDEN KÖNYV 399 FT.

C'MON!

A fantasztikus új Corsa.

www.opel.hu/corsa

EURO NCAP
www.euroncap.com
★★★★★

Euro NCAP öcsillagos minősítés a felnőtt utasvédelem terén.

OPEL

Opel Corsa Essentia 1.2 téligumi-garnitúrával havi 14 990 Ft-tól!

Az alábbi gazdag felszereltséggel: légkondicionáló berendezés • vezető- és utasoldali légszák • ABS • központi zár • adaptív féklámpák • háromfunkciós kijelző • sokoldalú csomagterfedő • elektronikus csomagternyitó a karosszéria színében • elektromosan állítható külső visszapillantó tükrök

Az ajánlat az ötajtós Opel Corsa Essentia 1.2 Twinport modellre vonatkozik, CHF-alapú pénzügyi lízingkonstrukció esetén, 10% kezdőbefizetés mellett 120 hónapos futamidővel. A feltüntetett havidíj az első 12 hónapra érvényes. Havidíj a 13. hónaptól: 29 974 Ft.

Az Ön Opel-partnere:

Opel Hámor

3533 Miskolc, Lorántffy Zs. u. 49.
Tel.: (46) 533-411
www.opelhamor.hu

Opel Sajó

3527 Miskolc, József Attila út 82.
Tel.: (46) 507-391
www.opelsajo.hu

Bébi ajándékok Mikulásra

december 2-10-ig



Beba 3 Tápszer
többféle, 650 g
1889 Ft
2906 Ft/kg



Nivea Védőkrém
pelenkakiütés ellen, 50 ml
369 Ft
7380 Ft/l



Hipp Tejpép
gyümölcsökkel, 250 g
199 Ft
796 Ft/kg



Tányéralátét
Spongyabob, 29x44
449 Ft



Disney Itatópohár
490 Ft

Norbi Aqua gyémánt Babavíz
1,5 l
96 Ft
64 Ft/l



Műanyag Pohár
Spongyabob
399 Ft



Műanyag Pohár
szívószálas, Spongyabob
849 Ft

Disney Cumisüveg
125 ml
690 Ft



Mozart babáknak CD
nyugtató babamuzsika
1990 Ft



Kanál, villa
Spongyabob
799 Ft



Uzsonnásdoboz
Spongyabob
599 Ft



Tálka
17,5 cm, Spongyabob
699 Ft



Vivaldi babáknak CD
nyugtató babamuzsika
1990 Ft



Mami receptje Bébiétel
többféle, 250 g
269 Ft
1076 Ft/kg



Bébi Kabát
2490 Ft



Bébi Rugdalozó pamut
990 Ft



Tányér
Spongyabob
899 Ft



Autósülés
9-36 kg
19 990 Ft



Műanyag Pohár szívószállal
749 Ft
998 Ft/l

Fémvázás Tricikli
3999 Ft



Cumisüveg-melegítő
szívagyújtóra csatlakoztatható üvegiemelő tartozék, bármely üvegtípushoz.
8990 Ft



Philips Babaőrző
250m szabadtéri hatótávolság, hordozható egység a szülőknek, töltöttségi szint jelzése.
10 990 Ft



Disney Etetőtányér
tetővel, kanállal
1290 Ft



Minden pelenka, törülköző, bébi nagykiegészítő termék (kiságy, babakocsi, stb.)

10%

kedvezményel kapható

A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra és az akciós termékekre nem vonatkozik.

Bébi Pulóver
1590 Ft



Babysitter Adó-vevő
125 méteres hatótávolság, 2 csatornás, elemmel és hálózatról is üzemeltethető.
5990 Ft



Disney Órás rádió
3000 Ft



Johnson Bébi sampon
500 ml
499 Ft
998 Ft/l



Az ajánlat kizárólag a miskolci Corában a készlet erejéig érvényes!

